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muksiin ja yrittäjyyteen. Lisäksi käsitellään henkilöbrändin rakentamista, vahvistamista ja sen 
merkitystä musiikkialalla. Tämän pohjalta luodaan kohderyhmälähtöinen verkkoportfolio, joka ra-
kentuu henkilöbrändin arvojen, missioiden ja visioiden ympärille. 

Opinnäytetyössä käydään läpi portfolion suunnitteluprosessi, joka sisältää visuaalisen ilmeen, 
työnäytteiden valinnan ja sisällön suunnittelun. Lisäksi tehdään SWOT-analyysi henkilöbrändin 
vahvuuksista ja heikkouksista sekä määritellään kohderyhmä ja kohdepersoonat. Nämä elemen-
tit ohjaavat verkkoportfolion suunnittelua ja toteutusta. 

Portfolion toteutusprosessissa keskitytään portfolion rakenteeseen, navigointiin ja eri osioiden 
luomiseen, kuten etusivuun, esittelyyn, työnäytteisiin, ansioluetteloon ja yhteydenottosivuun. 
Tarkoituksena on luoda ammattimainen ja selkeä verkkoportfolio, joka tukee henkilöbrändiä ja 
helpottaa työnhaun prosessia. Portfolion sisältö esitellään kuvakaappauksien avulla, ja ratkaisut 
perustellaan kohdepersoonien ja omien vahvuuksien kautta. 
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miskohteita ja omaa oppimista. Opinnäytetyön tuloksena on ammatillinen ja visuaalinen verkko-
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1 Johdanto 

Opiskelen liiketaloutta Haaga-Helia ammattikorkeakoulussa ja olen suuntautunut yrittäjyyteen. 

Opintojeni lähestyessä loppua, on aika suunnitella tulevaa uraani ja valmistautua siihen. Opinnäy-

tetyöni aiheena on henkilöbrändäys työelämässä, ja erityisesti keskityn siihen, kuinka verkkoportfo-

liota voidaan hyödyntää henkilöbrändäyksen tukena musiikkialalla työnhaun yhteydessä. Verkko-

portfolio on nähtävissä osoitteessa: https://leohakanen.portfoliobox.net.  

Olen musiikin ammattilainen, jolla on yli 16 vuoden kokemus alalta. Olen kitaristi ja säveltäjä, ja 

olen ollut mukana kahdessa menestyneessä yhtyeessä, kuten Haloo Helsinki! ja STEREO. Olen 

säveltänyt ja sanoittanut yli 100 kappaletta, jotka ovat keränneet lähes 300 miljoonaa striimausker-

taa Spotifyssa. Olen iloinen ja ylpeä siitä, että olen ollut säveltämässä 13 radiolistan soitetuinta 

kappaletta. Se on minulle todella merkityksellistä, sillä se osoittaa, että musiikkini puhuttelee ihmi-

siä ja saa heidät haluamaan kuulla sitä yhä uudelleen. Se on myös hieno tunnustus työlleni musiik-

kialalla ja motivoi minua jatkamaan luovaa työskentelyä yhä korkeammalle tasolle. Kitaristina olen 

päässyt kokemaan paljon unohtumattomia hetkiä, kuten esiintymiset loppuunmyydyillä areenoilla, 

kuten Helsingin Olympiastadionilla, Hartwall Areenalla, Nokia Areenalla, Tallinnan Saku Suurhal-

lissa ja Ruisrockin päälavalla. Yhtyeeni kanssa olemme voittaneet yhteensä 10 Emma-palkintoa. 

Verkkoportfolioni avulla haluan jakaa musiikkialan osaamistani ja kokemuksiani ja löytää uusia 

mahdollisuuksia yhteistyölle ja projekteille. 

Olen kasvanut koko elämäni yrittäjäperheessä. Isäni Gabi Hakanen on toiminut musiikkialalla yli 30 

vuoden ajan. Hän on perustanut levy-yhtiöitä, äänitysstudioita ja auttanut levyttäviä artisteja julkai-

semaan yli 300 albumia Neljästä Ruususta Smurffeihin sekä Tapani Kansasta Haloo Helsinkiin 

asti. Tämä on antanut minulle vahvan ymmärryksen immateriaalioikeuksien ja artistibrändien ar-

vosta jo nuoresta asti. Yrittäjyys on ollut aina suuri kiinnostuksenkohteeni. Vuonna 2013 perus-

timme oman osakeyhtiön, Haloo Music Group Oy:n, joka keskittyy pääasiassa Haloo Helsinki! -yh-

tyeen konserttitoimintaan. Vuonna 2014 perustin oman musiikkikustannusyhtiön, Nemes Music 

Oy:n, jonka toimialat ovat äänitteiden ja musiikin kustantaminen, sijoitustoiminta sekä kaikki muu 

laillinen liiketoiminta. Lisäksi olen mukana Vallila Music House -levy-yhtiön ja Ronsam Digital Oy:n 

hallituksissa. 

Viime vuosina työnteon tavat, muodot ja paikat ovat muuttuneet merkittävästi. Yhä useammat työs-

kentelevät osittain kotoa käsin ja työaikojen rajaaminen on muuttunut epämääräisemmäksi, jolloin 

vapaa-aika ja työaika limittyvät entistä enemmän. Kansainvälistyminen on myös lisännyt työn vaati-

muksia ja saatavilla oloa ympäri vuorokauden, mikä edellyttää itsensä johtamisen ja ajankäytön 

https://leohakanen.portfoliobox.net/
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hallinnan taitoja. On tärkeää osata hoitaa työtehtäviin liittyvät sähköpostit ja sosiaalisen median yh-

teydenotot tehokkaasti, sillä niitä voi tulla milloin tahansa. 

Idean opinnäytetyöhöni sain perustamaltani Nemes Music Oy -musiikkikustannusyritykseltä, joka 

suositteli verkkoportfolion käyttöä työnhaun yhteydessä. He kannustivat minua tekemään opinnäy-

tetyöni toiminnallisena työnä, jonka tuotoksena syntyy verkkosivusto, joka toimii portfoliona. Tämä 

verkkosivusto auttaa minua erottautumaan positiivisesti muista musiikkialan työnhakijoista, paran-

taa mahdollisuuksiani työllistyä levy-yhtiön moninaisiin tehtäviin ja samalla kasvattaa henkilöbrän-

diäni. 

Opinnäytetyön lopputuloksena syntyy harkitusti toteutettu verkkosivusto, jonka olen tehnyt Portfo-

liobox-työkalulla. Verkkosivustolta löytyy referenssejä ammatillisesta osaamisestani musiikkialalla 

ja tietoa henkilökohtaisesta osaamisestani. Onnistunut opinnäytetyön tuotos tulee varmasti paran-

tamaan henkilöbrändiäni ja tuomaan potentiaaliani paremmin esille. Se myös auttaa minua erottu-

maan positiivisesti muista musiikkialan ammattilaisista. 

1.1 Opinnäytetyön tavoite ja rajaus 

Tämä opinnäytetyö keskittyy oman portfolioverkkosivuston luomiseen, joka toimii avoimena kana-

vana esitellä taitojani ja työkokemustani. Toiminnallinen opinnäytetyöni keskittyy henkilökohtaisen 

portfolion luomiseen verkkosivuille. Tämä portfolio toimii esittelynä osaamisestani ja auttaa luo-

maan ammatillista profiilia verkossa. Tavoitteenani on houkutella potentiaalisia asiakkaita ja yrityk-

siä tutustumaan minuun ja osaamiseeni portfolion avulla. Haluan erottua musiikkialan kilpailijoista, 

ja tämä verkkosivusto on keino vahvistaa näkyvyyttäni. Sivustolla esittelen taitojani musiikkialalla, 

kuten säveltämieni ja sanoittamieni Haloo Helsinki! ja STEREO -yhtyeiden musiikkikappaleiden 

kautta. Lisäksi kerron kokemuksestani kitaristina Haloo Helsinki! -yhtyeessä, jossa olen soittanut yli 

800 konserttia. Olen luova tekijä ja persoonallisuus, ja haluan sivustollani esitellä itseni myös tältä 

puolelta. Esimerkiksi kuinka olen ollut osana Haloo Helsinki! -yhtyeen kasvutarinaa, joka on nous-

sut yhdeksi Suomen suosituimmista yhtyeistä. Henkilöbrändääminen on tärkeää musiikkialalla, ja 

haluan hyödyntää sitä omassa portfoliossani. Tämä auttaa erottumaan kilpailijoista ja houkuttele-

maan mahdollisia yhteistyökumppaneita. Omaan vankkaa kokemusta musiikkialalta, sillä olen työs-

kennellyt tuotanto- ja konserttipuolella yli 15 vuotta. Tämä opinnäytetyö keskittyy verkkosivustolla 

olevaan portfolioon. Tavoitteenani on keskittyä portfolioverkkosivuston sisältöön ja esitellä taitojani 

musiikkialalla mahdollisimman tehokkaasti. Haluan esitellä tyylikkään verkkoportfolion avulla laajaa 

osaamistani musiikkialalta. Vaikka sosiaalisen median kanavat ovatkin tärkeitä henkilöbrändin ra-

kentamisessa, niitä ei käsitellä tässä opinnäytetyössä. 
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Halusin luoda verkkosivuportfolioni englanniksi, jotta se olisi saatavilla kansainvälisesti. Kun harkit-

sin kielivaihtoehtoja suomen ja englannin välillä, tarkastelin huolellisesti kohderyhmän persoonia 

kummankin kielen osalta. Koska musiikkiala on hyvin kansainvälinen, päätin luoda portfolioni eng-

lanniksi. Uskon myös, että portfolio voi tavoittaa näin laajemman yleisön. Englannin käyttäminen 

voi myös osoittaa ammattimaisuutta ja kansainvälisyyttä. 

1.2 Nemes Music Oy 

Tämä opinnäytetyö on toteutettu Nemes Music Oy:n toimeksiantona. Yrityksen päätoiminta on mu-

siikkikappaleiden kustantaminen ja niiden oikeuksien valvominen, mutta se harjoittaa myös muita 

laillisia liiketoimintoja. Nemes Music Oy:n pääasiakkaat ovat musiikkialan eri toimijat ja muut yrityk-

set eri sektoreilta. Opinnäytetyön tavoitteena on luoda henkilökohtainen verkkoportfolio, jonka 

avulla Nemes Music Oy voi lisätä arvoa toimintaansa ja helpottaa asiakkaiden lähestymistä. Verk-

koportfolion avulla yritys voi esitellä palveluitaan, ammattitaitoaan ja toimintaansa asiakkaille, mikä 

voi parantaa yrityksen näkyvyyttä ja houkutella uusia asiakkaita. Samalla se helpottaa asiakkaiden 

yhteydenottoa ja viestintää, mikä voi parantaa asiakaskokemusta ja lisätä asiakastyytyväisyyttä. 

Musiikkikustantajien yksi tärkeimmistä tehtävistä on edistää sävelteosten kaupallista käyttöä erilai-

sin keinoin, kuten tallentamalla teokset kaupallisille äänitteille, esittämällä niitä konserteissa, radi-

ossa ja televisiossa sekä liittämällä ne erilaisiin audiovisuaalisiin teoksiin kuten elokuviin, mainok-

siin ja peleihin. Kustantajat myös sparraavat tekijöitä ja auttavat edistämään heidän uriaan, huoleh-

tivat teoksiin liittyvistä hallinnollisista tehtävistä sekä valvovat teosten käyttöä ja puolustavat niiden 

oikeuksia. (Suomen musiikkikustantajat.) 
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2 Työllistyminen luovilla aloilla 

Tässä luvussa käsitellään luovien alojen yrittäjyyttä. Sen jälkeen siirrymme tutkimaan musiikkialaa, 

jossa on monia eri toimijoita, kuten levy-yhtiöitä ja musiikkikustantajia, jotka ovat tärkeitä osia mu-

siikkialan ekosysteemissä. Käsittelemme myös musiikkialan työpaikkoja ja työllistymismahdolli-

suuksia, sekä niitä taitoja ja ominaisuuksia, joita menestyminen musiikkialalla edellyttää. 

2.1 Luovat ja kulttuuriset alat 

Luovat ja kulttuuriset alat käsittävät kaikki toimialat, joiden toiminta perustuu kulttuurisiin arvoihin 

tai muihin taiteellisiin yksilöllisiin tai kollektiivisiin luoviin ilmaisuihin. European Commissionin (n.d.) 

mukaan nämä alat ovat merkittäviä yhteiskunnan kehitykselle ja keskiössä luovaa taloutta. Niiden 

tietorikkaus ja perustuminen yksilölliseen luovuuteen ja lahjakkuuteen tuottavat merkittävää talou-

dellista vaurautta. Ne ovat taloudellisesti hyvin tuottoisia ja edistävät sosiaalista yhteenkuuluvuutta. 

Tärkeintä kuitenkin on, että ne ovat kriittisiä ja välttämättömiä eurooppalaisen identiteetin, kulttuu-

rin ja arvojen ylläpitämiselle. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö (2017, 17-18.) täydentää, että vaikka luovat alat ja luova talous ovat 

juureltaan taiteen, muotoilun ja arkkitehtuurin perinteissä, niiden vaikutus ulottuu nykyään kaikkiin 

aloihin ja instituutioihin. Luovuus on monialaista ja monimuotoista, ja taiteisiin, muotoiluun ja arkki-

tehtuuriin pohjautuvat luovat toiminnat tuottavat paitsi kulttuurillisia sisältöjä ja tuotteita, myös erit-

täin tärkeää osaamista ja palveluita. European Commissionin (n.d.) ja Opetus- ja kulttuuriministe-

riön (2017, 17-18.) näkemykset yhtyvät siinä, että luovat alat ovat olennainen osa talouden ja yh-

teiskunnan kehitystä. Manninen (2016, 20.) tuo esiin, että luovilla aloilla toiminta pohjautuu taiteelli-

siin ideoihin, joiden suojaaminen immateriaali- ja tekijänoikeuksilla on keskeinen piirre. Hän huo-

mauttaa, että luovilla aloilla yrittäjyys vaatii usein uniikkien uusien ideoiden kehittämistä, eikä vain 

olemassa olevien markkinoiden kilpailemista. Tämä asettaa haasteita kansainvälistymiselle ja yrit-

täjyydelle luovilla aloilla. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön (2017, 17-18.) mukaan taiteen ja kulttuurin perusrahoituksen tulee 

tukea innovatiivisuutta, laadukkuutta ja vaikuttavuutta kaikilla kulttuurin aloilla, jotta voidaan luoda 

kestävää kasvua ja edistää yhteiskunnan tulevaisuutta. Manninen (2016, 20) on samaa mieltä siitä, 

että taiteellinen uudistuminen on elintärkeää liiketoiminnan jatkuvuuden kannalta, mutta hän pai-

nottaa myös, että kulttuurialan ammattilaisten yrittäjyyttä leimaa usein se, että yrittäjän on kyettävä 

toimimaan taiteilijana, toimitusjohtajana ja tuottajana samanaikaisesti. Tämä tasapainoilu voi jos-

kus vaikeuttaa taiteellista uudistumista. 
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Mannisen (2016, 20.) mukaan luovan alan yrittäjiä voivat olla esimerkiksi arkkitehdit, muotoilijat, 

ohjelmapalvelu- ja tapahtumatuottajat, graafisen alan ammattilaiset, elokuva- ja tv-tuotannon am-

mattilaiset, mainonnan ammattilaiset, muusikot, kustantajat ja digitaaliset sisällöntuottajat. Hän 

huomauttaa, että peliala on noussut merkittäväksi tekijäksi luovilla aloilla, sillä sen arvo on enem-

män kuin musiikki- ja elokuvateollisuuden yhteensä. Tämä osoittaa luovien alojen monimuotoisuu-

den ja niiden potentiaalin taloudellisen vaurauden luomisessa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö (2017, 17-18.) korostaa, että digitalisaatio tarjoaa uusia mahdollisuuk-

sia luovien alojen jakeluun ja levitykseen, joten niilläkin on mahdollisuus hyötyä luovan talouden 

kehityksestä. European Commission puolestaan painottaa, että luovat alat ovat kasvaneet keskiar-

voa nopeammin, luoden työpaikkoja erityisesti nuorille ja vahvistaen samalla sosiaalista yhteen-

kuuluvuutta. 

Näin ollen, European Commission (n.d.), Opetus- ja kulttuuriministeriö (2017, 17-18.) ja Manninen 

(2016, 20.)  ovat yhtä mieltä siitä, että luovat ja kulttuuriset alat ovat tärkeitä sekä taloudelliselle 

kasvulle että yhteiskunnan kehitykselle. He painottavat myös, että näillä aloilla tarvitaan jatkuvaa 

innovointia, taiteellista uudistumista ja tukea yrittäjyydelle, jotta ne voivat jatkaa kasvuaan ja vaikut-

taa positiivisesti yhteiskuntaan. 

2.2 Levy-yhtiö 

Levy-yhtiön päätehtävät ovat musiikin rahoittaminen, tuottaminen ja julkaiseminen sekä artistien 

uran kehittäminen. Levy-yhtiöt omistavat tallennetun musiikin oikeudet ja tekevät yhteistyötä jake-

lupalveluiden kanssa, jotka saavat musiikin kuluttajien saataville. (Dyson.) 

On olemassa kahta tyyppiä levy-yhtiöitä: Major- ja indie levy-yhtiöt. Suurimmat levy-yhtiöt tällä het-

kellä ovat Universal Music Group, Warner Music Group ja Sony Music Entertainment. Indie levy-

yhtiöt eroavat suurista levy-yhtiöistä, sillä ne toimivat omalla rahoituksellaan ja voivat ulkoistaa ja-

kelun ja julkaisun. Levy-yhtiöt ansaitsevat rahaa yleensä kappaleiden master-nauhoitusten avulla 

musiikin myynnin, latausten ja suoratoistopalveluiden avulla, brändikumppanuuksilla ja master-li-

sensseillä. Levy-yhtiöt voivat myös ansaita rahaa kiertueilta, tuotteiden myynnistä ja muista mah-

dollisuuksista, jotka perustuvat artistien kanssa tehtyihin sopimuksiin. (Aniftos 2023.) 

Vuonna 2022 Yhdysvaltojen äänitteiden musiikkiteollisuus saavutti ennätykselliset 15,9 miljardin 

dollarin tulot, mikä merkitsee seitsemättä perättäistä vuotta kasvua alalla. Vaikka yleinen suoratois-

ton kasvu on tasoittunut viime vuosina, 92 miljoonaa maksettua tilausta Yhdysvalloissa osoittaa 

sen jatkavan kasvua ja tukevan markkinaa samalla kun vinyylin jatkuva elpyminen jatkuu. Suora-

toisto oli edelleen suurin tulonlähde, joka käsitti yhteensä 84 prosenttia kokonaistuloista, ja sisälsi 
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maksetut tilaukset, mainostuella tuetut palvelut, radion, sosiaalisen median alustat ja muut vastaa-

vat. (Aswad 2023.) 

2.3 Musiikkikustantaja 

Säveltäjien ja sanoittajien tärkein kaupallinen kumppani musiikkialalla on musiikkikustantaja. Kus-

tantajat ovat erikoistuneet musiikkialan liiketoimintaan, ja heidän tärkein tehtävänsä on auttaa teki-

jöitä edistämään sävellyksiään ja sanoituksiaan kaupallisesti ja hyödyntämään niitä mahdollisim-

man laajasti. (Suomen musiikkikustantajat.) 

Musiikkikustantaja on avainasemassa huolehtimassa edustamiensa kappaleiden tekijänoikeuksista 

ja niiden tulojen maksimoimisesta. Tämä edellyttää laaja-alaista osaamista tekijänoikeuksien hal-

linnassa, kappaleiden hyödyntämisessä ja erilaisissa jakelukanavissa. Kustantajat investoivat sä-

veltäjiin ja sanoittajiin, ja heidän roolinsa on hallinnoida musiikillisia teoksia. Levy-yhtiöt puolestaan 

keskittyvät artisteihin ja heidän äänitettyihin kappaleisiin. On tärkeää huomata, että kaikki säveltä-

jät ja sanoittajat eivät välttämättä ole myös esiintyviä artisteja, ja toisaalta monet esiintyvät artistit 

eivät itse kirjoita omia kappaleitaan. Kappaleiden ja äänitteiden tulot kerätään erikseen, ja kustan-

tajien tehtävänä on varmistaa, että kappaleiden esittämisestä saadut korvaukset ohjataan oikein 

kappaleiden tekijöille. (Dyson.) 

Kustantajien tulot tulevat pääasiassa teoksen lisensointi- ja myyntituloista. Teoston kautta tilitettä-

vien teoskohtaisten korvausten osalta tekijät saavat yleensä 2/3 osuuden tuloista, kun taas kustan-

tajan osuus on 1/3. Tämä tarkoittaa sitä, että jos teoksen käyttöön liittyvät tulot tulevat esimerkiksi 

radiosoitosta tai julkisesta esityksestä, tekijät saavat suuremman osuuden tuloista. Toisaalta mui-

den tulojen tulojen jakosuhde on yleensä 50/50 tekijän ja kustantajan välillä. Musiikkikustannustoi-

minta on jatkuvasti muuttuva ala, joka kehittyy vastaamaan eri musiikkilajien ja liiketoiminnan tar-

peita, ja musiikkikustantajat voivat osallistua myös musiikin vientitoimintaan solmimalla alikustan-

nussopimuksia eri alueilla toimivien kustantajien kanssa. (Suomen musiikkikustantajat.) 

2.4 Työpaikat musiikkialalla 

Musiikkiala on monipuolinen toimiala, joka tarjoaa työmahdollisuuksia musiikin tekemisen, esittämi-

sen, hallinnon ja tapahtumajärjestämisen eri tehtäviin. Suomessa arvioidaan olevan noin 30 000 

musiikkialan ammattilaista, joista suurin osa työskentelee livepuolella. Suomen musiikkimarkkinat 

ovat melko pienet, mikä voi vaikuttaa työllisyystilanteeseen. Musiikin tekijöihin kuuluvat säveltäjät, 

sanoittajat, sovittajat ja musiikin kustantajat. Esittäjäpuolella on niin laulajia kuin muusikoitakin, ja 

musiikin tuotannossa ja tekniikassa työskentelevät äänittäjät, äänitarkkailijat ja musiikin tuottajat. 

Tyypillisimpiä musiikkialan työnantajia Suomessa ovat levy-yhtiöt, studiot, ohjelma- ja 
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konserttitoimistot. Monet musiikkialan ammattilaiset työskentelevät myös yrittäjinä tai freelancerina. 

Työllistyminen on mahdollista myös tekijänoikeuksia valvovissa yksiköissä.  

Musiikkialan koulutusmahdollisuudet ovat laajat Suomessa, ja alalle koulutetaan ammattikorkea-

kouluissa ja yliopistoissa. Musiikkialan koulutusohjelmat tarjoavat mahdollisuuksia erilaisiin musiik-

kialan tehtäviin, kuten musiikinopettajiksi, kulttuurituottajiksi, tapahtumatuottajiksi ja äänittäjiksi. 

Musiikkialan työllisyystilanne vaihtelee suuresti eri osa-alueilla. Muusikoiden työtilanne riippuu pal-

jon suosiosta ja keikkamyynnistä, mutta ammattiin kuuluu myös harjoitukset, musiikin tekeminen ja 

levyttäminen. Työtilanteeseen vaikuttavat myös taloudellinen tilanne, kuluttajakäyttäytyminen ja jul-

kisen rahoituksen saatavuus. (Työmarkkinatori 2022.)  

Musiikkiteollisuus on äärimmäisen monipuolinen ala, joka sisältää lukemattomia tehtäviä ja rooleja. 

Levy-yhtiöpuolella toimitusjohtaja on koko levy-yhtiön keskeisin vaikuttaja, joka valvoo ja ohjaa 

kaikkia tuotanto- ja julkaisuprosesseja. Hän vastaa aikataulutuksesta, budjetoinnista sekä laaduk-

kaan musiikin tuottamisesta ja on tärkeä osa sopimusten ja lisenssineuvotteluiden prosessia. Levy-

yhtiön tiedottaja huolehtii taiteilijan julkisuuskuvasta ja vuorovaikutuksesta yleisön kanssa. He työs-

kentelevät tiiviisti median kanssa varmistaen, että taiteilija saa haluamansa huomion ja että hänen 

tarinansa kerrotaan oikein ja tyylikkäästi. Musiikkituottajalta edellytetään vahvaa tietämystä ää-

nestä, äänentoistosta sekä teknisten laitteiden ja ohjelmien käyttötaidoista. Tuottaja huolehtii soun-

diin vaikuttavista ratkaisuista ja äänenvoimakkuuksien säätämisestä äänityksen aikana. Tuottaja 

vastaa taiteilijan kappaleiden tai albumien tuotannon hallinnasta, auttaen jalostamaan ja kehittä-

mään musiikkia. He voivat myös vastata äänitallenteiden editoinnista ja miksauksesta. Tuottajat 

työskentelevät tiiviisti levy-yhtiön ja artistien kanssa. Artistimanageri on moniosaaja, joka vastaa 

kaikista taiteilijan asioista ja työskentelee yhdessä muiden musiikkiteollisuuden ammattilaisten 

kanssa. He vastaavat sopimuksista, markkinoinnista, kiertueiden järjestämisestä, mainostamisesta 

ja muista tärkeistä tehtävistä. Managerin rooli voi vaihdella taiteilijan tiimin koosta riippuen, mutta 

he ovat aina keskeisiä henkilöitä taiteilijan menestyksen kannalta. 

Tapahtumissa toimii lukuisia eri rooleissa olevia ammattilaisia. Agentit myyvät artistien esiintymisiä 

eri live-musiikkipaikoille. He neuvottelevat esiintymispalkkioista ja teknisistä vaatimuksista yhdessä 

artistien ja heidän manageriensa kanssa sekä pitävät yllä hyviä ihmissuhde- ja viestintätaitoja var-

mistaakseen, että kaikki sujuu suunnitellusti. Promoottorit varaavat artisteja eri live-musiikkipai-

koille, mainostavat esityksiä ja vastaavat kaikenlaisesta markkinoinnista mediassa, kuten televisi-

ossa, radiossa ja verkossa. Heidän tehtävänsä on varmistaa, että artisti saa kaiken tarvitsemansa 

tuen ennen ja jälkeen esityksen, jotta kaikki sujuu suunnitellusti. Kiertuemanageri vastaa kaikesta 

kiertueisiin liittyvästä, matkustaa yhdessä muusikoiden kanssa ja huolehtii, että kaikki sujuu hyvin. 

Heidän vastuullaan on järjestää matkasuunnitelmat, neuvotella tapahtumapaikkojen kanssa, 
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varmistaa, että kaikki taiteilijan vaatimukset täyttyvät ja tutkia palveluita jokaisella kiertuepaikalla. 

He ovat myös vastuussa kuljetuksen ja majoituksen järjestä Konserttituottaja vastaa monista tehtä-

vistä, kuten taiteilijoiden ja henkilökunnan palkkaamisesta, tapahtumapaikkojen valmistelusta ja 

tarvittavien laitteiden hankkimisesta. He ovat vastuussa konsertin budjetin suunnittelusta ja hallin-

nasta, jotta tarvittavat resurssit voidaan hankkia.  Kiertuehenkilö matkustaa bändin tai taiteilijan 

kanssa kiertueilla ja voi toimia useissa rooleissa, kuten kiertuepäällikkönä, lavapäällikkönä, valo-

teknikkona, turvallisuusvastaavana, livemiksaajana, kitarateknikkona tai pyrotekniikan hoitajana. 

He huolehtivat konserttituotannon lähes kaikista osa-alueista ja varmistavat, että kiertue sujuu 

mahdollisimman sujuvasti 

Valokuvaaja voi ottaa useita erilaisia kuvia, kuten artistien promootiokuvia lehtiartikkeleita ja tiedot-

teita varten, albumi- ja singlekansien kuvia ja live-esiintymisten valokuvia. Valokuvaajat työskente-

levät usein freelancerina. Videokuvaajat voivat puolestaan olla vastuussa musiikkivideoista ja 

some- ja mainosvideoista. Fanituotteiden tuotepäällikkö vastaa artistin fanituotteiden suunnitte-

lusta, valmistuksesta ja myynnistä, kuten t-paidoista ja julisteista. Fanituotteiden tuotepäälliköllä on 

oltava silmää graafisessa suunnittelussa ja päätettävä, mitkä tuotteet sopivat parhaiten artistille. 

(Barber 2021.) 

Yhteenvetona voidaan todeta, että musiikkiala tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia työskennellä 

musiikin parissa, mutta alalle hakeutuvien on oltava valmiita kilpailemaan rajoitetuista työpaikoista 

ja tekemään paljon työtä kehittyäkseen omalla alallaan. (Työmarkkinatori 2022.) 

2.5 Työllistyminen musiikkialalla 

Päädyin haastattelemaan kahta musiikkialalla toimivaa henkilöä eri asemissa. Haastateltavina oli-

vat SONY Music Finlandin Marketing Manager Tommi Saarikoski ja Vallila Music Housen toimitus-

johtaja Gabi Hakanen. Valitsin nämä henkilöt haastateltaviksi, sillä olen tehnyt heidän kanssaan 

yhteistyötä pitkään. Haastattelut tehtiin sähköpostitse. 

Toimitusjohtaja Gabi Hakanen Vallila Music Housesta (03.03.2023) korostaa, että pätevyys on aina 

ensiarvoisen tärkeää levy-yhtiössä työllistymisen kannalta. Kieli- ja sosiaalisilla taidoilla on myös 

merkitystä. Hyvä asenne on musiikkialalla tärkeä tekijä laadukkaan työnjäljen saavuttamisessa ja 

uuden oppimisen suhteen. Levymyynnin, striimausten ja radiosoittojen menestykset ovat helppo 

mittari onnistumisille ja voivat vaikuttaa työllistymismahdollisuuksiin alalla: 

Musiikkialalla on viimeisen reilun 10 vuoden aikana nähty merkittävä 

määrä uusia tekijöitä, ja kilpailu on kiristynyt entisestään. Yhä useampi 

työntekijä, tuottaja ja artisti pyrkii musiikkimaailman huipulle, mutta vain 
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lahjakkaat ja sitkeät onnistuvat nousemaan esiin muiden joukosta. Me-

nestykseen tarvitaan paitsi taitoja ja lahjakkuutta, myös pitkäjänteisyyttä 

ja kykyä erottua kilpailijoista. (Hakanen 03.03.2023). 

Marketing Manager Tommi Saarikoski (27.02.2023) korostaa, että musiikkialalla työnhaku edellyt-

tää vahvoja kontakteja, suosittelijoita ja aiempaa työkokemusta, mikä tekee levy-yhtiöihin työllisty-

misestä vaikeaa. Harjoittelupaikat ovat hyödyllisiä uusille tekijöille: 

Oman kokemukseni mukaan musiikkialalla työnhaku perustuu paljon 

luotuihin suhteisiin, suositteluihin ja aiempaan työkokemukseen. Ainakin 

levy-yhtiöpuolella todella useat ovat työllistyneet työharjoittelun kautta. 

Avoimia hakemuksia on silloin tällöin, mutta jo valmiit kontaktit ovat hyö-

dyllisiä työpaikan saamisessa. (Saarikoski 27.02.2023). 

Saarikoski (27.02.2023) mainitsee, että hakijan on tärkeää välittää ja näyttää aito intohimo ja kiin-

nostus musiikkialaa kohtaan: 

Mielestäni musiikkialan työntekijän tärkein ominaisuus on vahva into-

himo ja palo musiikkia ja musiikin parissa tehtävää työtä kohtaan. Muut 

asiat on opeteltavissa, mutta intohimoa ja tekemisen nälkää ei voi kor-

vata millään. (Saarikoski 27.02.2023). 

Intohimo, vahva työmoraali ja joustavuus muuttuvassa työympäristössä ovat hyödyllisiä ominai-

suuksia levy-yhtiötyössä. Nuoren yleisön tavoittamiseksi tarvitaan käsitystä musiikkikentästä, nuo-

risokulttuurista ja ajankohtaisista kommunikaatiokanavista. Avarakatseisuus, ennakkoluulottomuus 

ja tasa-arvoisuus ovat tärkeitä arvoja musiikkialalla. (Saarikoski 27.02.2023). 

Hakasen (03.03.2023) mukaan projektien luomisprosessissa mielikuvituksellinen visiointi, kaikkein 

hulluimpien ideoiden esilletuominen ja niiden seulominen ovat avain menestykseen. Luovuus on 

tärkeä tekijä trendien luomisessa ja erottumisessa alalla. (Hakanen 03.03.2023) 
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3 Henkilöbrändi 

Tässä luvussa käsitellään brändin ja henkilöbrändin määritelmiä. Kun käsitteet on määritelty, siir-

rymme tutkimaan henkilöbrändin muodostumista. Tämän jälkeen käymme läpi, kuinka henkilö-

brändi vaikuttaa musiikkialalla sekä millaisen kilpailuedun sillä voi saavuttaa. 

3.1 Henkilöbrändin määritelmä 

Brändi on kuin ihmisen identiteetti. Brändi on ihmisen tai yrityksen ympärille muodostunut myöntei-

nen mielikuva ja maine. Voit rakentaa vahvan henkilöbrändin tietoisella julkisuuskuvasi kehittämi-

sellä. Henkilöbrändi on yhteenveto maineestasi, taidoistasi ja imagostasi, joka kehittyy elämänmit-

taiseksi matkaksi. Tavoitteenasi on erottua positiivisesti muista ihmisistä ja saada ihmiset koke-

maan, näkemään ja tuntemaan sinut. Vahvan henkilöbrändin avulla voit menestyä urallasi ja erot-

tua massasta. Muista, että henkilöbrändi on jatkuvasti päivitettävä ja kehitettävä. (Ruhkala n.d.) 

Mielikuvalla tarkoitetaan yrityksen tai henkilön itsestään antamaa kuvaa, joka kertoo paljon laa-

dusta, arvoista, toimintatavoista ja tarjotuista tuotteista. Brändi on siis paljon enemmän kuin pelkkä 

nimi tai logo - se on kokonaisuus, joka herättää tunteita. Tämän vuoksi onkin tärkeää panostaa 

brändin kehittämiseen ja huolehtia siitä, että se erottuu positiivisesti kilpailijoista. Imagolla pyritään 

vaikuttamaan asiakkaiden mielikuviin ja luomaan positiivinen mielikuva brändistä. Maine muodos-

tuu siitä, millaisena muut näkevät yrityksen tai henkilön. Maineesi on siis se, mitä muut puhuvat si-

nusta tai yrityksestäsi, kun et ole paikalla. Se perustuu kokemukseen ja käsityksiin, joita ihmiset 

ovat saaneet yrityksestäsi tai sinusta. Maineesi on siis omalla toiminnallasi ansaittua, ja kaikki te-

kemäsi tai tekemättä jättämäsi asiat vaikuttavat siihen. On tärkeää huolehtia brändistään ja mai-

neestaan, sillä ne voivat vaikuttaa merkittävästi yrityksen menestykseen ja ihmisten mielikuviin 

henkilöstä. (Peltomaa 2017.) 

Brändi on mielikuva, joka syntyy organisaatiosta tai henkilöstä. Brändin maine ja imago vaikuttavat 

siihen, kuinka paljon asiakkaat ovat valmiita maksamaan tuotteista tai palveluista, ja helpottavat 

ostopäätöksiä. Hyvää brändiä ei voi vain ostaa, vaan sen on oltava rakennettu huolella. (Peltomaa 

2017.) 

Henkilöbrändäys on prosessi, jossa henkilö tietoisesti rakentaa omaa ammatillista julkisuusku-

vaansa. Tämä matka on usein elinikäinen ja vaatii jatkuvaa päivitystä ja kehittymistä. Tavoitteena 

on erottua positiivisella tavalla muista ja luoda vahva, luotettava ja ainutlaatuinen henkilöbrändi, 

joka auttaa menestymään uralla. Henkilöbrändäyksen ytimessä on henkilön maine, imago ja taidot, 

joita tulisi aktiivisesti vaalia ja kehittää. Tämän tavoitteen saavuttaminen edellyttää henkilön erottu-

vuuden ja persoonallisuuden korostamista, jotta hänestä tulee tunnistettava ja houkutteleva 
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työnantajille ja asiakkaille. Henkilöbrändin tarkoituksena on luoda vahva ja luotettava henkilökoh-

tainen brändi, joka erottaa sinut muista ja auttaa sinua menestymään urallasi. (Ruhkala n.d.) 

Yritykset ja yksilöt panostavat entistä enemmän brändäykseen internetin ja sosiaalisen median 

avulla. Jokaisella henkilöllä on oma henkilöbrändinsä, joka koostuu kaikista niistä aineellisista ja 

aineettomista asioista, joista muodostuu mielikuva organisaatiosta, yrityksestä tai henkilöstä. Usein 

ajatellaan virheellisesti, että brändiä voi rakentaa vain yrityksen ympärille, mutta totuus on toinen. 

(Peltomaa 2017.) 

3.2 Henkilöbrändin muodostuminen 

Henkilöbrändi on monipuolinen käsite, joka kattaa kaiken sen, mitä henkilö on muiden mielessä: 

se, mitä hän tekee, miltä hän näyttää, miltä hän tuoksuu, miten hän käyttäytyy ja miltä hän kuulos-

taa (Männistö 2019). Ahlroth (2021) jatkaa tätä ajatusta korostaen, että oma henkilöbrändi on ole-

massa jokaisella meistä, vaikka sitä ei aina huomaisikaan. Brändi muodostuu siitä, mitä muut hen-

kilöstä ajattelevat, ja vahva sekä tunnettu henkilöbrändi avaa lukuisia työmahdollisuuksia. 

Männistö (2019) painottaa, että henkilöbrändi muotoutuu vuorovaikutuksessa muiden kanssa, ja 

jos siihen ei ole tietoisesti kiinnitetty huomiota, se voi olla aivan erilainen kuin mitä haluaisi. Henki-

löbrändissä on kaksi ulottuvuutta: kova ja pehmeä. Kovalla ulottuvuudella tarkoitetaan kaikkea sitä 

tietoa, joka löytyy henkilöstä internetistä, sosiaalisesta mediasta, lehdistä tai uutisista. Tämän osan 

henkilöbrändistä voi tietoisesti ohjata, mutta sen lisäksi on pehmeä osa, joka koostuu ihmisten mie-

likuvista henkilöstä. Pehmeään osaan voi osittain vaikuttaa, mutta se muotoutuu lopulta ihmisten 

mielissä, ja se on usein henkilöbrändin tärkein osa. Tehokkaan henkilöbrändin rakentaminen vaatii 

molempien ulottuvuuksien huomioimista, ja niiden yhteensovittaminen voi olla haastavaa. 

Ahlroth (2021) on samaa mieltä Männistön (2019) kanssa siitä, että henkilöbrändiä voi jatkuvasti 

vahvistaa ja kehittää, mutta korostaa myös, että on tärkeää pitää mielessä molemmat ulottuvuudet, 

sekä kova että pehmeä. Männistö (2019) lisää tähän, että kovaa ulottuvuutta voi tietoisesti ohjata, 

mutta pehmeä osa on herkempi ihmisten mielikuville ja vaatii taitoa esiintymisessä ja vuorovaiku-

tustaidoissa. 

Kortesuo (2011, s. 23-24) puolestaan neuvoo henkilöbrändin tunnettuuden kasvattamiseksi aloitta-

maan sen suunnittelu ja toteutus mahdollisimman pian. Vaikka vuosien työkokemus voi antaa hen-

kilöbrändille uskottavuutta, on hyödyllistä aloittaa suunnittelu jo uran alussa. 
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3.3 Kilpailuetu erottautumisen avulla 

Henkilöbrändin kehittäminen auttaa erottumaan kilpailluilla markkinoilla. Onneksi henkilöbrändi hei-

jastaa selkeästi sitä, mitä jo itsessä on, joten sen keksiminen ei ole tarpeen. Haasteena on kuiten-

kin ihmisen monimutkaisuus, joka voi olla liikaa keskivertoihmiselle. Henkilöbrändin viestin tulee 

olla hallittu ja yksinkertaistettu tärkeimpiin ominaisuuksiin, joita halutaan ihmisten muistavan. Täy-

dellisen asiakkaan houkutteleminen on mahdollista henkilöbrändin avulla. Henkilöbrändi auttaa 

identifioimaan asiantuntijuuden ja inhimillisyyden, joka auttaa asiakkaita tutustumaan yrityksen 

henkilökohtaiseen puoleen. (Greenstreet.) 

Uralla menestymisen kannalta on ratkaisevan tärkeää luoda vahva henkilöbrändi ja toteuttaa stra-

tegista viestintää. Kun brändi on kunnossa, voit erottautua asiantuntijana omalla alallasi, saada 

selkeän suunnan urapolullesi, rakentaa uskottavuutta ja luoda kilpailuetua työmarkkinoilla. Ennen 

kaikkea kuitenkin voimakkaan henkilöbrändin avulla sinut huomataan paremmin ja sinulle avautuu 

enemmän uramahdollisuuksia, joista et ehkä muuten olisi tietoinen. (Maltby 2021.) 

Ihmisten päätöksentekoprosessin nopeuttaminen ja brändi-uskollisuuden luominen ovat mahdolli-

sia henkilöbrändin tehokkaalla käytöllä. Julkisen persoonan saaminen, joka edustaa jotain vahvaa 

ja vakuuttavaa, luo johdonmukaisuutta ja lisää luottamusta. Henkilöbrändi on yksilöllinen ja erot-

tuva, ja sen rakentaminen edellyttää oman tarinan ja persoonallisuuden löytämistä ja jakamista 

yleisön kanssa. Kuvan, joka halutaan välittää, tulisi olla huolella valittu, ja vain muutamia adjektii-

veja tulisi käyttää kuvaillessa itseä. Tarkkaan tulisi harkita, kuinka paljon haluaa paljastaa persoo-

nallisuudestaan, kokemuksestaan ja taustastaan. Asiakkaille tulee kertoa, millaisia tuloksia on saa-

vutettu heille, ja korostaa ainutlaatuisia piirteitä, jotka erottavat muista. Henkilöbrändin visuaalisen 

ja verbaalisen kuvauksen tulee olla yhteneväinen kaikilla alustoilla, jotta brändi vaikuttaa uskotta-

valta ja luotettavalta. (Greenstreet.) 

Esimerkiksi, kun jalkapalloilija Cristiano Ronaldo siirtyi jalkapalloseura Juventukseen, moni pohti, 

miten seura saisi takaisin 105 miljoonan punnan siirtokorvauksen 33-vuotiaasta pelaajasta, joka 

ansaitsisi vähemmän kuin Real Madridissa. Juventus kuitenkin tarkasteli siirtoa laajemmassa mit-

takaavassa: Ronaldo-brändi oli liiketoiminnallisesti arvokkaampi kuin Ronaldo jalkapalloilijana. 

Vuonna 2019 Ronaldo ansaitsi noin 31 miljoonaa euroa jalkapallon pelaamisesta, mutta hänen 

sponsoroidut Instagram-julkaisunsa tuottivat noin 47,8 miljoonaa dollaria. Yhden mainoksen hinta 

oli noin miljoona dollaria, mutta sillä tavoitti hänen 197 miljoonaa seuraajaansa. Jos yleisö sopi 

tuotteeseen, seuran sponsorit hyötyivät uskollisuudesta, jota Ronaldon suosituksilla oli yleisöön. 

Ronaldon siirto Juventukseen myös toi tuloja seuralle heti. Ensimmäisen 24 tunnin aikana myytiin 

lähes 60 miljoonan euron edestä hänen paitojaan. Juventuksen kokonaisseuraajamäärä kasvoi 
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noin 68 prosenttia, kun Ronaldo liittyi seuraan. Tämä tarkoitti enemmän tuloja sponsoreilta, kuten 

Juventuksen pääsponsori Jeep, joka kolminkertaisti sponsorointimaksunsa noin 45 miljoonaan eu-

roon. Ronaldo-brändi on siis hyvin kaupallinen, ja Ronaldon brändin rakentaminen osoittautui tak-

tiseksi liiketoimintapäätökseksi, josta on hyötyä niin hänelle itselleen kuin myös seuralle ja sponso-

reille. Ronaldon pelatessa Juventuksessa Adidas pystyi myymään tuotteita, joissa on Niken suu-

rimman urheilijan Ronaldon nimi selässä. Monien seurojen siirtopolitiikka on muuttunut viime vuo-

sina, sillä pelaajien suosio sosiaalisessa mediassa on kasvanut ja henkilökohtaiset brändit ovat 

tuoneet uusia liiketoiminta- ja markkinointimahdollisuuksia. Jalkapallo on laskelmoitua liiketoimin-

taa, ja loppujen lopuksi jokainen liiketoiminnan omistaja haluaa tehdä voittoa osakkeenomistajil-

leen (Create8 2020.) 

3.4 Henkilöbrändi musiikkialalla 

Musiikkialalla henkilöbrändillä on erilaisia merkityksiä eri ihmisille. Kuitenkin artistin brändi on yhtä 

tärkeä kuin hänen työnsä tai luomansa sisältö. Henkilöbrändi musiikissa heijastaa taiteilijan ainut-

laatuista lahjakkuutta ja näkemystä. Artisti on tavallaan oman brändinsä, sillä hänen tekemänsä työ 

ja kokemuksensa vetoavat monenlaisiin ihmisiin. Brändin luominen auttaa erottumaan miljoonien 

muiden musiikkituottajien joukosta. Menestyvän brändin rakentaminen vaatii vaivaa, arvon esittä-

mistä ja jatkuvaa viestintää maailmalle. (Gouitcheche 2018.) Ihmiset voivat luoda vaikutelman ar-

tistin verkkosivujen ja sosiaalisen median sisällön perusteella, mikä auttaa brändin edistämisessä. 

Nykyään musiikkiala tarjoaa kuluttajille valtavan määrän vaihtoehtoja. Henkilöbrändin luominen, 

joka vetoaa luonnollisesti kuluttajiin ja erottaa artistin kilpailijoista, on erittäin tärkeää. (Mostafa & 

Kasamani 2021.) Osoittamalla arvolupauksensa kuluttajille artisti voi varmistaa työllistymisensä. 

Brändin määrittely arvojen ja tavoitteiden avulla auttaa myös brändi- ja markkinointipäälliköitä luo-

maan uusia työpaikkoja musiikkialalla, mikä edistää alan työllisyyttä. 

Artistin mielikuva musiikkialalla on hänen brändinsä, joka on näkyvillä kaikille. Artistin mielikuva si-

sältää hänen pukeutumisensa, ulkonäkönsä, haastatteluissa esiintymisensä ja vuorovaikutuksensa 

yleisöön. Artistin persoonallisuus ja tyyli auttavat häntä erottumaan muista ja luomaan ainutlaatui-

sen brändin itsestään, kuten esimerkiksi Beyonce on tehnyt luomalla alter egonsa. Beyoncé pal-

jasti, että hän päätti käyttää nimeä Sasha Fierce erottaakseen rohkean ja itseluottamuksellisen 

esiintymishahmonsa ujommasta ja pidättyväisemmästä persoonallisuudestaan. Hän kuvaili, kuinka 

hänen alter egonsa auttaa häntä suojaamaan todellista minuuttaan, kun hän on lavalla tai työsken-

telee. (Smith 2022.) Alter egon luominen antaa henkilöbrändille uusia ulottuvuuksia, joka ei kuiten-

kaa vahingoita alkuperäistä henkilöbrändiä, ja se voi tuoda turvaa artistille. 
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Saarikoskea haastatellessa (27.02.2023), hänen mukaan vahvasta henkilöbrändistä voi olla hyötyä 

työllistyessä musiikkialalle: 

Uskon, että nykypäivänä esimerkiksi somessa näkyvästä henkilöbrän-

distä voi olla hyötyä työnhaussa ainakin levy-yhtiöpuolella, sillä myös 

itse työssä ollaan usein henkilö- ja artistibrändien kanssa tekemisessä 

ja kokemuksesta sillä saralla on hyötyä. (Saarikoski 27.02.2023). 
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4 Portfolion suunnittelu 

Tässä luvussa käsitellään oman henkilökohtaisen portfolion luomista ja sen eri vaiheita. Portfolion 

visuaalinen ilme ja sopivien työnäytteiden valitseminen kohdeyleisön huomioimiseksi tarkastellaan. 

Hyödynnetään aikaisemmin määriteltyjä henkilöbrändin arvoja, missiota ja visiota, kun portfolion eri 

sivujen sisältöä suunnitellaan. 

4.1 Portfolion tarve 

Verkkoportfolion luominen on tärkeää musiikintekijöille, jotka haluavat markkinoida itseään ja teok-

siaan sekä tavoittaa mahdollisia uusia työnantajia. Verkkoportfolio on verkkosivusto, jossa musii-

kintekijä voi esitellä omaa musiikkiaan, tarinaansa, saavutuksiaan ja taitojaan. Se on digitaalinen 

alusta, joka auttaa musiikintekijöitä jakamaan tietoa itsestään, luomuksistaan ja uransa kehityk-

sestä. Verkkoportfolion avulla musiikintekijät voivat kasvattaa näkyvyyttään ja löytää uusia mahdol-

lisuuksia esimerkiksi keikkailuun, yhteistyöhön muiden musiikintekijöiden tai yritysten kanssa. Li-

säksi verkkoportfolion avulla musiikintekijät voivat kommunikoida suoraan yleisönsä kanssa, saada 

palautetta ja rakentaa suhteita faneihinsa. Verkkoportfolion luominen voi tuntua aluksi haastavalta, 

mutta nykypäivän verkkotyökalut ja alustat helpottavat tätä prosessia huomattavasti. Tärkeintä on 

aloittaa ja edetä pikkuhiljaa, lisäten sisältöä ja kehittäen omaa brändiään ja musiikillista identiteetti-

ään. On myös tärkeää huolehtia siitä, että verkkoportfolion ulkoasu ja sisältö vastaavat omaa tyyliä 

ja persoonaa, sillä se auttaa erottumaan muista musiikintekijöistä ja vahvistaa omaa brändiä.  

Minulla ei ole tähän asti ollut henkilökohtaisia verkkosivuja, joilla voisin esitellä osaamistani ja saa-

vutuksiani. Siksi päätin tarttua tilaisuuteen ja luoda oman portfolioverkkosivuston, joka kattaa laa-

jasti musiikkialan osaamiseni. Tavoitteenani on tavoittaa potentiaalisia asiakkaita ja työnantajia, 

joille voisin tarjota palveluitani joko freelancerina tai kokoaikaisena työntekijänä. Haluan varmistaa, 

että sivustoni on helppokäyttöinen, informatiivinen ja visuaalisesti houkutteleva. Tarkoituksenani on 

esitellä musiikkialan osaamiseni ja kokemukseni yhtyeissä, projekteissa ja saavutuksissa. Lisäksi 

haluan jakaa musiikkikappaleitani, jotta kävijät voivat saada paremman käsityksen tyylistäni ja ky-

vyistäni. Olen innoissani siitä, että pääsen jakamaan musiikkialan intohimoni ja kokemukseni laa-

jemman yleisön kanssa ja löytämään uusia mahdollisuuksia työllistymiseen. 

4.2 Portfolion aloitus 

Verkkoportfolion suunnittelun ensimmäinen askel on määrittää portfolion pääasiallinen tarkoitus. 

Pohditaan halutaanko esitellä tiettyä asiantuntija-aluetta vai ylläpitää yleisempää lähestymistapaa. 

Selkeä ja keskittynyt verkkosivusto, joka palvelee tiettyä tarkoitusta, erottuu ja auttaa vakiinnutta-

maan uskottavuutta. Suunnitteluprosessissa tulee myös päättää, halutaanko verkkosivusto luoda 
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manuaalisesti vai käyttää valmista verkkosivualustaa. Valmiita alustoja, kuten WordPress, Squa-

respace, Wix ja Portfoliobox, tarjotaan valmiilla malleilla, joiden avulla työ voidaan esitellä tehok-

kaasti ja ammattimaisesti. Työnäytteet, joista ollaan ylpeitä ja jotka esittelevät monipuolisuutta, 

kannattaa valita portfoliota varten. Työnäytteiden tulee myös osoittaa, mihin suuntaan haluaa kehit-

tää osaamistaan tulevaisuudessa. On myös suositeltavaa korostaa omaa erikoisosaamista. Portfo-

lion esittely-osio on tärkeä osa sivustoa, jonka avulla asiakkaille kerrotaan kuka on ja mitä tekee. 

Taidot ja saavutukset on ilmaistava selkeästi ja tarkasti, ja esimerkkejä on käytettävä osoittamaan, 

miten voi lisätä arvoa asiakkaille. On myös tärkeää sisällyttää yhteydenottosivu tai -osio, jotta asi-

akkaat voivat ottaa helposti yhteyttä. (Leeron & Bottorff 2022.) 

On ensiarvoisen tärkeää ottaa huomioon, että työsuhteessa toteutettuihin projekteihin saattaa liit-

tyä salassapitovelvollisuus. Siksi on ehdottoman tärkeää pyytää esimieheltä lupaa käyttää projek-

teihin liittyvää materiaalia verkkosivustosi työnäytteenä. On myös tärkeää huomioida, että projek-

teissa saattaa olla ollut muita henkilöitä mukana, joten on välttämätöntä selventää, mitkä olivat si-

nun vastuualueesi kyseisessä projektissa. Tällä tavoin lukijat ymmärtävät paremmin, millaisia tai-

toja olet käyttänyt ja miten olet osallistunut projektiin. Älä unohda tätä tärkeää seikkaa, sillä se voi 

vaikuttaa merkittävästi portfoliosi uskottavuuteen ja vaikutukseen. (Vuori n.d.) 

Haastatellessani Saarikoskea, hän mainitsee, että hyvä portfolio musiikkialan töitä hakiessa on sel-

keä, informatiivinen ja visuaalisesti miellyttävä kokonaisuus, joka esittelee tärkeimmät työnäytteet 

ja hakijan ominaisuudet helposti hahmotettavassa muodossa. Erityisesti aiemmat työt alalta ja hyö-

dylliset taidot ja kokemus tulisi korostaa. Selkeän ja tyylikkään portfolion avulla hakija voi erottua 

joukosta ja jättää hyvän vaikutelman työnantajaan. (Saarikoski, 27.02.2023.) 

4.3 Portfolion alustan valinta 

Päätin aloittaa verkkosivuston rakentamisen luomalla oman portfolioni. Tärkeä ensimmäinen askel 

oli löytää sopiva verkkoportfolioalusta, joka vastaa juuri minun tarpeitani. On olemassa monia il-

maisia verkkopalveluita, joilla voit luoda verkkosivuston, kuten WordPress, Wix tai Squarespace. 

Selvittelin erilaisia vaihtoehtoja ja lopulta päädyin valitsemaan Portfolioboxin sen helppokäyttöisyy-

den ja monipuolisuuden vuoksi. 

Olen erittäin tyytyväinen valintaani, sillä Portfoliobox tarjoaa runsaasti erilaisia ominaisuuksia, joita 

voin muokata omien tarpeideni mukaisiksi. Sivustolla on valmiita teemoja, joiden avulla sain nope-

asti luotua tyylikkään ja ammattimaisen näköisen portfolion. Lisäksi alustalta löytyy työkalut kuvien 

ja videoiden muokkaamiseen ja upottamiseen sivustolle. 
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Portfolioboxin käyttöliittymä on erittäin selkeä ja käyttökokemus oli erinomainen. Sivuston käyttö on 

myös todella helppoa, vaikka en olisi aiemmin tehnyt verkkosivustoja. Ainoa miinus on, että Portfo-

lioboxin ylläpito maksaa kuukaudessa 13,90 euroa. Kuitenkin, mielestäni hinta on kohtuullinen ver-

rattuna alustan tarjoamiin ominaisuuksiin ja laatuun. 

4.4 SWOT-analyysi 

SWOT-analyysi on yksinkertainen tapa tunnistaa ja luokitella henkilön, yrityksen tai markkinoiden 

vahvuudet, heikkoudet, mahdollisuudet ja uhat. Nimi "SWOT" tulee englanninkielisistä sanoista 

Strengths (vahvuudet), Weaknesses (heikkoudet), Opportunities (mahdollisuudet) ja Threats (uh-

kat). SWOT-analyysin avulla voi tunnistaa vahvuutensa ja heikkoutensa sisäisesti sekä mahdolli-

suudet ja uhat ulkoisessa ympäristössä. Tämän analyysin avulla voi kehittää strategioita ja toimia, 

joilla voidaan parantaa vahvuuksia, vähentää heikkouksia, hyödyntää mahdollisuuksia ja torjua uh-

kia. (Kenton 2022.) 

Haastatellessani Saarikoskea (27.02.2023) ja Hakasta (03.03.2023) halusin tehdä itsestäni SWOT-

analyysin (kuva 1). Saarikosken ja Hakasen kanssa olen tehnyt yhteistyötä pitkään, ja he ovat ol-

leet merkittävässä roolissa Haloo Helsinki! -yhtyeen menestyksen taustalla. Hakasen kanssa olen 

tehnyt yhteistyötä koko musiikkiurani ajan, ja hän on toiminut yhtyeemme A&R-tuottajana ja mana-

gerina, ja hän on myös isäni. Saarikoski on taas vastannut yhtyeemme tiedotuksesta lähes 10 

vuotta. 

Saarikosken ja Hakasen kanssa keskustelimme vahvuuksistani sekä heikkouksistani sekä tämän 

hetkisen maailman tilanteen vaikutuksesta musiikkialalla työskentelyyn. Saarikoski painotti vah-

vuuksistani määrätietoisuutta ja intohimoa musiikkia kohtaan. Hakanen taas korosti tarvetta kehit-

tää rennompaa asennetta työntekoa kohtaan ja muistutti levon tärkeydestä luovuuden herätte-

lyssä. Liiallinen stressi ja jännitys voivat rajoittaa ajattelua ja estää uusien ideoiden ja ratkaisujen 

kehittämistä, joten on tärkeää löytää tasapaino työn ja levon välillä. Rentoutuminen ja ajan viettä-

minen harrastusten parissa voivat auttaa vähentämään stressiä ja lataamaan akkuja, mikä puoles-

taan voi parantaa tuottavuutta ja luovuutta.  
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Kuva 1. SWOT-analyysi 

4.5 Kohderyhmäpersoonat 

Kohderyhmäpersoonat, tai ostajapersoonat, ovat yrityksille tärkeä keino saada syvempi ymmärrys 

asiakkaistaan (Spencer 2020). Vaughan (2022) jatkaa tätä ajatusta korostaen, että kohderyhmä-

persoonien luomisessa on tärkeää käyttää monipuolisia tietolähteitä, kuten kyselyjä, haastatteluja, 

tutkimuksia ja tilastoja. Tämä auttaa luomaan mahdollisimman tarkan kuvan kohderyhmästä ja sen 

tarpeista. 

Spencer (2020) huomauttaa, että ostajapersoonat ovat erityisen hyödyllisiä markkinointiosastoille, 

sillä ne auttavat yritystä kohdentamaan markkinointiviestit tehokkaasti ja saavuttamaan halutut 

asiakasryhmät. Vaughan (2022) täydentää tätä toteamalla, että kohderyhmäpersoonan luomisessa 

kannattaa hyödyntää asiakastietoja ja käyttäjädataa. Spencer (2020) laajentaa persoonien käyttöä 

koko yritykseen, todeten että ne eivät ole vain markkinoinnin väline, vaan koko yritys voi hyötyä 

niistä. Kun yritys tuntee ostajapersoonansa, se voi kehittää tuotteita ja palveluita, jotka vastaavat 

asiakkaiden tarpeita ja toiveita. Tämä johtaa sekä myynnin lisääntymiseen että asiakastyytyväisyy-

den kasvuun (Spencer 2020). 

Kehitin neljä fiktiivistä kohdepersoonaa auttaakseni ja kehittääkseni verkkoportfoliotani musiik-

kialalla. Kohdepersoonat pohjautuvat aiempaan kokemukseeni alalta, ja halusin käyttää niitä sy-

ventääkseni ymmärrystäni potentiaalisista työnantajista ja työkavereista tulevaisuudessa. Jokainen 
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kohdepersoona sai oman ainutlaatuisen tarinansa, nimensä, ikänsä ja ammattinimikkeensä, joiden 

avulla ymmärsin paremmin heidän tarpeitaan ja toiveitaan. Kohdepersoonien luominen auttoi mi-

nua tunnistamaan omia vahvuuksiani ja kehityskohteitani musiikkialan työtehtävissä. 

Oli mielenkiintoista keksiä fiktiivisiä hahmoja, jotka vastaavat potentiaalisia asiakkaita tai työnanta-

jia. Kohdepersoonat auttoivat minua keskittymään olennaiseen ja kehittämään portfolioani tavalla, 

joka vastaa parhaiten alan tarpeita ja vaatimuksia. 

 

 

Kuva 2. Kohdepersoona 1: Markus 

Kohdepersoona 1: Markus (kuva 2) on 25-vuotias mies, joka on intohimoinen musiikkituottaja. 

Vaikka hän opiskeli autoasentajaksi, musiikki on aina ollut hänen sydämessään ja hän on valinnut 

sen elämäntyökseen. Markus on kiinnostunut monipuolisesti eri musiikkigenreistä ja tuotantomuo-

doista, ja hän arvostaa laadukasta ja ammattimaista musiikkia sekä hyvää äänenlaatua. Hän ha-

luaa kehittää taitojaan ja oppia uutta musiikkituotannosta ja äänitöistä, ja hän on valmis tekemään 

kovasti töitä tavoitteidensa saavuttamiseksi. 

Markuksen arvot ovat tiukasti musiikin ja taiteen ympärillä. Hän haluaa tehdä musiikkia, joka vai-

kuttaa ihmisiin positiivisesti ja jättää jälkensä musiikkimaailmaan. Hän arvostaa yhteistyötä ja 

Markus

Tavoitteet
- Haluaa löytää uusia yhteistyökumppaneita ja musiikin ammattilaisia, joiden kanssa voi 

kehittää taitojaan ja luoda uutta musiikkia

Haasteet ja tarpeet
- Tarvitsee laadukkaan ja ammattimaisen studion tai tuotantoympäristön äänitöihin

- Haluaa tehdä musiikkia, joka herättää ihmisten huomion tärkeisiin yhteiskunnallisiin 

asioihin ja edistää maailman parempaa tulevaisuutta.

Arvot
- Arvostaa laadukasta ja ammattimaista musiikkia sekä hyvää äänenlaatua

- Arvostaa yhteistyötä ja verkostoitumista musiikkialalla

Ikä 25 vuotta

Ammatti Musiikkituottaja

Koulutus Autoasentaja

Sukupuoli Mies

Image

Musiikkituottaja
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verkostoitumista musiikkialalla, sillä hän uskoo, että yhdessä voi saavuttaa enemmän. Hän haluaa 

myös auttaa muita musiikin tekijöitä menestymään ja löytämään paikkansa musiikkialalla. 

Markuksella on monia haasteita ja tarpeita, joita hän pyrkii ratkaisemaan jokapäiväisessä elämäs-

sään. Hän etsii jatkuvasti uusia tapoja esitellä omaa musiikkiaan tai musiikkituotantotaitojaan ver-

kossa, ja hän tarvitsee laadukkaan ja ammattimaisen studion tai tuotantoympäristön äänitöihin. 

Hän haluaa löytää uusia yhteistyökumppaneita ja musiikin ammattilaisia, joiden kanssa voi kehittää 

taitojaan ja luoda uutta musiikkia. 

Toinen tärkeä haaste Markukselle on löytää tapoja levittää omaa musiikkiaan ja tuotantotaitojaan 

laajalle yleisölle, ja saada musiikilleen arvostusta ja tunnustusta musiikkialalla. Hän tietää, että mu-

siikkialalla menestyminen vaatii paljon kovaa työtä, mutta hän on valmis siihen ja uskoo, että hä-

nen musiikkinsa voi tehdä eron maailmassa. 

Markus on myös huolestunut maailmantilasta, ja hän uskoo, että musiikin tekijöillä on tärkeä rooli 

yhteiskunnan kehittämisessä. Hän haluaa tehdä musiikkia, joka herättää ihmisten huomion tärkei-

siin yhteiskunnallisiin asioihin ja edistää maailman parempaa tulevaisuutta. 

 

 

Kuva 3. Kohdepersoona 2: Alex 

Alex

Tavoitteet
- Etsii uusia lahjakkaita A&R -työntekijöitä, joilla on potentiaalia kasvattaa artisteista isoja 

niin brändillisesti, musiikillisesti kuin taloudellisesti

Haasteet ja tarpeet
- Haluaa varmistaa, että levy-yhtiön taloudellinen tila on vakaa ja että liiketoiminta on 

kannattavaa ja kestävää pitkällä aikavälillä.

- Kehittää levy-yhtiön liiketoimintaa kestävällä tavalla sekä kasvattaa markkinaosuutta

Arvot
- Arvostaa ammattimaisuutta ja luotettavuutta työntekijöissä

- Arvostaa laadukasta musiikkia, joka myy hyvin ja vaikuttaa yleisöön

Ikä 50 vuotta

Ammatti Toimitusjohtaja

Koulutus Kauppatieteiden
maisteri

Sukupuoli Mies

Image

Levy-yhtiön toimitusjohtaja
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Kohdepersoona 2: Alex (kuva 3) on levy-yhtiön toimitusjohtaja, jolla on yli 20 vuoden kokemus mu-

siikkialalta. Hän on kauppatieteiden maisteri ja erikoistunut musiikkibisnekseen, joka on hänen in-

tohimonsa ja elämäntyönsä. 

Alex aloitti uransa musiikkibisneksessä työskennellessään levy-yhtiön markkinointitiimissä. Hänen 

kykynsä ymmärtää musiikkimarkkinoiden trendejä ja tunnistaa lahjakkaita artisteja johti hänet no-

peasti uralla eteenpäin. Hän oli mukana julkaisemassa useita menestyksekkäitä albumeja ja sing-

lejä, ja hänellä oli tärkeä rooli useiden artistien urien luomisessa. Vuonna 2005 Alex nimitettiin 

levy-yhtiön toimitusjohtajaksi, ja hän on ollut vastuussa levy-yhtiön liiketoiminnan kehittämisestä ja 

kasvattamisesta sen jälkeen. Hänen johtamansa levy-yhtiö on tullut tunnetuksi laadukkaista julkai-

suistaan, ja se on saavuttanut menestystä useilla musiikkigenreillä. 

Alex on omistautunut musiikin laadun parantamiselle, ja hän uskoo, että hyvä musiikki ja osaavat 

työntekijät ovat perusta menestyvälle levy-yhtiölle. Hän on jatkuvasti etsimässä uusia lahjakkaita 

työntekijöitä, jotka voivat auttaa häntä kasvattamaan levy-yhtiön markkinaosuutta. Hän on myös 

mukana musiikkialan kehittämisessä ja edistää yhteiskunnallisia teemoja, kuten musiikintekijöiden 

työ- ja sosiaaliturvan parantamista ja yrittäjyyden tukemista. 

Alex on arvostettu musiikkialan ammattilainen, joka tunnetaan ammattimaisuudestaan ja luotetta-

vuudestaan. Hän on luonut laajan verkoston yhteistyökumppaneita, kuten ääniteknikoita, tuottajia 

ja musiikin tekijöitä, joiden kanssa hän tekee yhteistyötä levyjen tuottamisessa. Hänen johtamansa 

levy-yhtiö on kasvanut ja menestynyt pitkäjänteisen suunnittelun ja vankan liiketoimintastrategian 

ansiosta. Alex on sitoutunut varmistamaan, että levy-yhtiön taloudellinen tila on vakaa ja kestävä 

pitkällä aikavälillä. 
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Kuva 4. Kohdepersoona 3: Anna 

Kohdepersoona 3: Anna (kuva 4) on intohimoinen kulttuurituottaja, joka on viettänyt koko uransa 

luovan alan parissa. Hän aloitti työskentelyn tapahtuma-alalla opiskeltuaan kulttuurituotantoa am-

mattikorkeakoulussa ja löysi nopeasti oman kutsumuksensa festivaalipromoottorina. Nykyään hän 

työskentelee festivaaliyrityksen promoottorina ja johtaa kolmea keskisuurta kulttuuritapahtumaa 

ympäri maata. 

Anna on kiinnostunut musiikista, taiteesta ja kulttuurista. Hän arvostaa laadukasta ja monipuolista 

musiikkia, joka vetää ihmisiä paikalle. Hänen intohimonsa on luoda elämyksellisiä tapahtumia, 

joissa yleisö viihtyy ja saa unohtumattomia kokemuksia. Hän haluaa aina löytää uusia tapoja kehit-

tää tapahtumiaan ja erottua muista festivaaleista luovuuden ja innovaatioiden avulla. 

Anna arvostaa myös vastuullisuutta ja ympäristötietoisuutta tapahtumien järjestämisessä. Hän ha-

luaa olla vastuullinen ja ympäristötietoinen tapahtumatuottaja ja pyrkii tekemään tapahtumistaan 

niin turvallisia ja ympäristöystävällisiä kuin mahdollista. 

Anna kohtaa työssään useita haasteita ja tarpeita. Hän etsii jatkuvasti lahjakkaita artisteja, jotka 

vetävät yleisöä ja ovat suosittuja, ja tarvitsee tarkkoja ja ajantasaisia tietoja musiikkialan trendeistä 

ja suuntauksista. Hän haluaa löytää tapoja markkinoida tapahtumia tehokkaasti ja saada suuren 

yleisön tietoisuuteen. Hän etsii luotettavia yhteistyökumppaneita, kuten tuottajia, esiintyjien edusta-

jia ja teknisiä palveluntarjoajia, jotka voivat auttaa häntä tuotannon ja logistiikan hallinnassa. 

Anna

Tavoitteet
- Etsii henkilöä, jolla on vahvaa musiikkialan osaamista, ja joka olisi kiinnostunut 

liittymään luovaan festivaalihenkilökuntaan

Haasteet ja tarpeet
- Ajantasaisinen tietämys musiikkialan trendeistä

- Lahjakkaiden artistien etsiminen, jotka vetävät yleisöä ja ovat suosittuja

Arvot
- Arvostaa laadukasta ja monipuolista musiikkia, joka vetää ihmisiä paikalle
- Arvostaa luovuutta ja innovaatioita, joilla erottua muista festivaaleista

- Vastuullinen ja ympäristötietoinen tapahtumatuottaja

Ikä 35 vuotta

Ammatti Promoottori

Koulutus Kulttuurituottaja

Sukupuoli Nainen

Image

Festivaaliyrityksen promoottori
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Anna on luonteeltaan sosiaalinen ja verkostoitunut, mikä auttaa häntä löytämään uusia kontakteja 

ja yhteistyökumppaneita. Hän on kunnianhimoinen ja tavoittelee aina korkeita tavoitteita tapahtu-

miensa suhteen. Hän on myös älykäs ja analyyttinen, mikä auttaa häntä tekemään tarkkoja pää-

töksiä ja hallitsemaan resursseja tehokkaasti. Kaiken kaikkiaan Anna on lahjakas ja omistautunut 

kulttuurituottaja, jolla on intohimo luoda unohtumattomia tapahtumia ja viedä suomalaista kulttuuria 

eteenpäin. 

 

 

Kuva 5. Kohdepersoona 4: Tiina 

Kohdepersoona 4: Tiina (kuva 5) on HR-johtaja suomalaisessa tekijänoikeusjärjestössä, joka vas-

taa henkilöstön rekrytoinnista, koulutuksesta ja kehittämisestä.  Tiina on tradenomi, ja hän on 

suuntautunut HR ja johtamiseen. Hän on myös työuran aikana käynyt lukuisia oikeustieteen kurs-

seja. Hän on erittäin sitoutunut tukemaan järjestön ammattitaitoisen henkilöstön kehitystä ja moti-

vaatiota. Tiina etsii jatkuvasti uusia tapoja parantaa henkilöstön osaamista ja pysyä ajan tasalla 

alalla tapahtuvista muutoksista. 

Hän on kiinnostunut löytämään palveluita, jotka auttavat kehittämään tekijänoikeuksien valvontaa 

ja tukemaan järjestön asiakkaita paremmin. Tiina haluaa varmistaa, että järjestön henkilöstöllä on 

tarvittavat taidot ja tiedot alalla tapahtuvista muutoksista ja että he ovat valmiita vastaamaan asiak-

kaiden tarpeisiin. Tiina on sitoutunut edistämään musiikkialan yhteiskunnallisia teemoja, kuten 

Tiina

Tavoitteet
- Etsii aktiivista tekijänoikeusjärjestön jäsentä, jolla on kokemusta tekijänoikeuksista. 

Etsii henkilöä, joka toimisi palvelupäällikkönä

Haasteet ja tarpeet
- Sitoutunut edistämään musiikkialan yhteiskunnallisia teemoja, kuten 

musiikintekijöiden työ- ja sosiaaliturvan parantamista

- Kiinnostunut tekemään yhteistyötä yritysten, tutkijoiden ja korkeakoulujen kanssa, 
jotta musiikkialan tulevaisuuden trendit ja mahdollisuudet voidaan tunnistaa ja 

hyödyntää.

Arvot
- Haluaa varmistaa, että musiikkiala voi menestyä kestävällä tavalla ja että 
musiikintekijät voivat saada ansaitsemansa korvaukset

Ikä 40 vuotta

Ammatti HR-johtaja

Koulutus Tradenomi (HR-

ja johtaminen)

Sukupuoli Nainen

Image

Tekijänoikeusjärjestön HR-johtaja



24 

 
musiikintekijöiden työ- ja sosiaaliturvan parantamista, tekijänoikeuskorvausten verotuksen uudista-

mista, yrittäjyyden tukemista ja kulttuuriviennin edistämistä. Hän haluaa varmistaa, että musiikkiala 

voi menestyä kestävällä tavalla ja että musiikintekijät voivat saada ansaitsemansa korvaukset. 

Tiina on myös kiinnostunut tekemään yhteistyötä yritysten, tutkijoiden ja korkeakoulujen kanssa, 

jotta musiikkialan tulevaisuuden trendit ja mahdollisuudet voidaan tunnistaa ja hyödyntää. 

4.6 Tekstin äänensävy 

Tekstin äänensävy kuvaa brändin digitaalisen viestinnän omaa erottuvaa persoonallisuutta. Itse 

asiassa henkilökohtaisen brändin sisällön tulisi heijastaa sitä, miten luonnollisesti puhutaan elä-

mässä. Brändin äänensävy voi olla yhtä rennonpuhuva ja humoristinen tai yhtä suorasukainen ja 

vakava kuin halutaan. Henkilökohtaisen brändisi äänensävy on yhtä ratkaiseva tekijä kuin yrityk-

sesi ROI, rahoitus ja sosiaalinen todistusvoima. Sen löytäminen vaatii enemmän kuin vain ideoiden 

raapustamista muistiinpanovihkoon. Kuten minkä tahansa muun asian kanssa, mitä enemmän sii-

hen panostetaan, sitä parempia tuloksia saavutetaan. Brändin uniikin äänensävyn käyttäminen 

auttaa todella erottumaan joukosta. Samanlaista brändin sävyä ei pitäisi olla kenelläkään muulla 

maailmassa. 

Henkilöbrändin äänensävyn löytäminen kannattaa aloittaa miettimällä adjektiiveja, jotka kuvaavat 

henkilöä parhaiten. Brändin sisältöä tulee käsitellä laajempana kuin vain halpana markkinointikik-

kana, sillä se heijastaa henkilön saavutuksia, tavoitteita ja intohimoja. Ihmiset ovat monimutkai-

sempia kuin pelkkä logo tai huolellisesti suunniteltu kuvauskokonaisuus, ja brändin äänensävy tar-

joaa mahdollisuuden osoittaa yleisölle, että henkilö on todellinen ihminen. 

Kilpailijoiden äänensävyn analysointi auttaa ymmärtämään, miten he esittävät itsensä kohdeylei-

sölleen. Tämä voi tarkoittaa kilpailijan viimeisimmän sisällön tutkimista sosiaalisessa mediassa, 

jotta voi määrittää heidän äänensävynsä ja ominaispiirteet. Kun on saanut käsityksen kilpailijoiden 

toiminnasta, voi keskittyä oman henkilöbrändin kehittämiseen. Tämä onnistuu kohdentamalla tar-

kemmin kohdeyleisöään ja löytämällä tapoja sisällyttää omaan äänensävyynsä samankaltaisia, 

mutta erilaisia ominaisuuksia. Lisäksi SWOT-analyysin suorittaminen auttaa tunnistamaan henki-

löbrändin ja äänensävyn vahvuudet, heikkoudet, mahdollisuudet ja uhat. Tämä puolestaan auttaa 

erilaistamaan omaa brändiä ja parantamaan sen kilpailukykyä. 

On tärkeää houkutella oikeaa yleisöä oikeista syistä, eikä miellyttää ketään vain  esimerkiksi seu-

raajamäärän kasvattamiseksi. Äänensävyn täytyy resonoida kohderyhmän kanssa, joten on tär-

keää määrittää, kenelle haluaa puhua ja selvittää heidän halut, tarpeet ja mieltymykset. Kun tämä 

on selvillä, sisällön muotoilu ja puhetapa, joka myy palveluja, tuotteita tai henkilöbrändiään, on 
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helpompaa. Äänensävyn ollessa vahva, se auttaa yleisöä muistamaan ja tärkeämpää, tykkää-

mään, tuntemaan ja luottamaan henkilöbrändiin. Henkilöbrändin äänensävyn rakentaminen auttaa 

saavuttamaan läpinäkyvyyttä. Tämä voi auttaa luomaan suhdetta potentiaalisten asiakkaiden ja 

henkilöbrändin välille, mikä voi johtaa pitkäaikaiseen menestykseen liiketoiminnassa. (Bahn.) 
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5 Portfolion toteutus 

Tämä luku kertoo oman henkilöbrändini tukeman verkkoportfolion toteutuksesta. Olen määritellyt 

portfolion visuaalista ilmettä ja valinnut huolella työnäytteitä kohderyhmäni huomioiden. Tämän li-

säksi olen suunnitellut eri sivujen sisältöä käyttäen hyväksi henkilöbrändilleni määriteltyjä arvoja, 

missiota ja visiota. Käymme läpi erilaisia vaiheita, joita olen itse käyttänyt oman portfolioni toteutuk-

sessa. Tavoitteena on luoda houkutteleva ja ammattimainen portfolio, joka erottuu massasta ja 

vahvistaa henkilöbrändiäni. Olen panostanut portfolion visuaaliseen ilmeeseen ja valinnut työnäyt-

teitä, jotka parhaiten edustavat osaamistani ja kohderyhmäni tarpeita. 

5.1 Rakenne ja navigointi 

Halusin luoda mahdollisimman yksinkertaisen ja tyylikkään verkkosivuston, joka esittelee minut 

helposti ja selkeästi. Päätin jakaa sivuston viiteen eri osioon, jotta kaikki sisältö olisi jäsennelty loo-

gisesti ja järkevästi omille sivuilleen. Sivustoa vieritettäessä alaspäin käyttäjä pääsee käsiksi vii-

teen eri sivuun, jotka ovat etusivu (cover), esittely (about), työnäytteet (work), ansioluettelo (CV) ja 

yhteydenotto (contact). Panostin myös verkkosivuston kuviin, jotta ne antaisivat huolitellun vaiku-

telman. 

Harkitsin eri vaihtoehtoja verkkosivustolleni ja toinen mahdollisuus olisi ollut luoda yksisivuinen 

verkkosivu, joka sisältäisi kaiken tarvittavan sisällön. Tällöin olisi voinut käyttää ankkurilinkkejä, joi-

den avulla käyttäjä olisi voinut helposti siirtyä haluamaansa osioon sivulla. Päätin kuitenkin, että 

viisisivuinen portfolio olisi selkeämpi ratkaisu, jonka avulla sisältö saataisiin jäsenneltyä loogisesti 

omille sivuilleen. Lisäksi kokemus sivujen vierittämisestä on minusta hauskempi ja koukuttavampi. 
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Kuva 6. Portfolion navigointi 

5.2 Etusivu 

Tärkeänä osana etusivuni (kuva 7) suunnittelua oli käyttää suurta fonttia nimessäni, jonka alla lisä-

sin lyhyen luettelon ammattinimikkeistäni. Halusin, että sivun ulkoasu olisi mahdollisimman yksin-

kertainen, jotta Haloo Helsinki! -yhtyeeni konserttikuvan vaikuttavuus kiinnittäisi lukija huomion. Va-

litsin kuvan, jossa olen esiintymislavalla valtavan yleisön edessä Helsingin Olympiastadionilla ja 

tervehdin lukijaa. Pyrin hyödyntämään shokkimainonnan tyyliä kuvavalinnalla, joka tempaa lukijan 

mukaan välittömästi ja herättää voimakkaita tunteita. 

Shokkimainonta on tapa herättää yleisön huomio provokatiivisilla ja usein tabuiksi koetuilla aiheilla 

ja kuvilla. Tämä keino aiheuttaa voimakkaita tuntemuksia mainoksen suhteen, mikä tekee siitä hel-

pommin muistettavan ja jakamisen arvoisen. Mainostajat käyttävät shokkimainontaa yhä enem-

män, sillä se voi auttaa luomaan merkittävää bränditietoisuutta. (Seo Design Chicago.) 

 

ETUSIVU (COVER)

ESITTELY (ABOUT)

TYÖNÄYTTEET (WORK)

ANSIOLUETTELO (CV)

YHTEYDENOTTO (CONTACT)
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Kuva 7. Etusivun näkymä 

5.3 Esittely 

Sisällytin verkkoportfolioni esittelyn (kuva 8) itsestäni, sillä pidän sitä erittäin tärkeänä osana portfo-

liota. Esittely antaa minulle mahdollisuuden kertoa tarkemmin itsestäni, osaamisestani ja ammatilli-

sesta taustastani, mikä auttaa lukijaa ymmärtämään minua paremmin. Haluan myös erottua mas-

sasta ja vahvistaa henkilöbrändiäni. Siksi päätin laittaa esittelyosioon oman kuvani, sillä etusivun 

kuvasta kasvoistani ei saa yhtä hyvää kuvaa. Haluan luoda kasvot henkilöbrändilleni ja tehdä sen 

helpoksi muistettavaksi. Halusin portfoliooni valittujen työnäytteiden lisäksi jakaa merkittävimmät 

saavutukseni urallani tähän mennessä, sekä kertoa yrittäjyydestäni ja siitä, miten se on ollut läsnä 

elämässäni. Halusin myös avata lukijalle hieman itsestäni, luonteestani ja harrastuksistani. Lo-

pussa kerronkin urheilun harrastamisesta, sillä koen sen kertovan minusta paljon. Joukkueurheilu 

on opettanut minulle tärkeitä taitoja, kuten yhteistyötä, kommunikointia ja tiimityötä, mikä on tär-

keää myös työelämässä.  
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Kuva 8. Esittelyn näkymä 

5.4 Työnäytteet 

Olen työskennellyt ammattimuusikkona jo 16 vuoden ajan ja olen säveltänyt yli 100 kappaletta. 

Olen valinnut portfoliooni parhaat kappaleeni, jotka parhaiten edustavat monipuolisuuttani luovana 

säveltäjänä. Portfoliooni kuuluu seitsemän työnäytettä (kuva 9), joista kuusi ovat säveltämiäni kap-

paleita Haloo Helsinki! -yhtyeelle ja muille artisteille. Yhtenä merkittävänä työnäytteenä olen sisäl-

lyttänyt Haloo Helsinki! -yhtyeen konsertin, joka antaa lisäulottuvuutta esiintyjän taidoistani. Olen 

esiintynyt yli 800 konsertissa urani aikana. Loistava ominaisuus on myös se, että kun klikkaa ku-

vaa, se avaa suoraan YouTube-linkin ja alkaa toistamaan kappaletta. Poissuljettujen kappaleiden 

valinnassa painotin sitä, että halusin tarjota portfoliostani riittävästi uutta tietoa osaamisestani. Ha-

lusin myös pitää portfolion suhteellisen lyhyenä, jotta lukijan kiinnostus säilyisi. 
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Kuva 9. Työnäytteiden näkymä 

5.5 Ansioluettelo 

Koska ansioluettelo (kuva 10) on niin tärkeä osa ammatillista minuuttani, sisällytin sen luonnolli-

sesti osaksi verkkoportfoliotani. Pyrin kuitenkin tekemään siitä erottuvan ja mielenkiintoisen. CV-

osio on suunniteltu tarkoituksella pelkistetyksi, mutta sisältää muutamia yllättäviä yksityiskohtia. 

Esimerkiksi kielellinen osaamiseni on esitetty diagrammina, joka tuo vaihtelua ansioluettelon muu-

ten karuun ulkoasuun. Lisäsin myös valokuvan itsestäni ansioluettelon yhteyteen, sillä mielestäni 

kuva on tärkeä osa henkilöbrändiäni. Halusin, että portfolioni välittää intohimoni musiikkialaa koh-

taan, ja siksi nimeni alla on lyhyt motivaatioteksti. Kokonaisuudessaan pyrin siihen, että ansioluet-

telo kertoo selkeästi työhistoriastani, koulutuksestani ja taidoistani. 
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Kuva 10. Ansioluettelon näkymä 

5.6 Yhteydenotto 

Olen suunnitellut yhteydenotto-sivun (kuva 11) tavoitteena yksinkertaisuus ja informatiivisuus. Si-

vulla on tärkeimmät yhteystietoni, kuten sähköpostiosoitteeni, puhelinnumeroni ja linkit sosiaalisen 

median tileihini. Halusin myös tarjota vierailijoille mahdollisuuden ottaa yhteyttä helposti, joten lisä-

sin yhteydenottolomakkeen, johon kävijät voivat jättää yhteystietonsa ja vapaamuotoisen viestinsä. 

Tämä antaa mahdollisuuden aloittaa vuoropuhelu ja mahdollisesti avata uusia mahdollisuuksia. 

Yhteystieto-osio on toteutettu selkeästi ja helposti ymmärrettäväksi, jotta vierailijat voivat ottaa mi-

nuun yhteyttä vaivattomasti ja nopeasti. 
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Kuva 11. Yhteydenoton näkymä 

 

 



33 

 

6 Pohdinta 

Viimeinen luku toimii opinnäytetyöprosessin kattavana yhteenvetona. Tässä luvussa arvioidaan 

verkkoportfolion onnistumista ja pohditaan, miten se vastasi johdannossa asetettuja tavoitteita. Sa-

malla tarkastellaan mahdollisia kehittämiskohteita tulevaisuuden kannalta. Luvussa käydään läpi 

koko opinnäytetyöprosessin sujumista ja pohditaan omaa oppimista sen aikana. Tämä auttaa tun-

nistamaan vahvuudet ja kehittämiskohteet, jotta voidaan kehittyä ammatillisesti edelleen. Lopuksi 

esitetään tiivistelmä työn tuloksista ja merkityksestä, jotta saadaan parempi käsitys siitä, miten 

tämä projekti on auttanut kehittymään ammatillisesti ja henkilökohtaisesti. Tämä luku on koko opin-

näytetyöprosessin huipentuma, joka auttaa hahmottamaan kokonaisuuden ja sen merkityksen. 

6.1 Verkkoportfolion arviointi 

Tavoitteenani oli luoda omaa henkilöbrändiäni tukeva verkkoportfolio, joka toimii myös työnhaun 

välineenä. Olen erittäin tyytyväinen siihen, että portfolioni kuvastaa hyvin nykyistä osaamistani ja 

heijastaa omaa persoonallisuuttani. Vaikka en ole tällä hetkellä aktiivisesti etsimässä uutta työpaik-

kaa, aion jatkaa sivujen kehittämistä ja päivittämistä, jotta portfoliosta tulee entistä parempi. Vaikka 

portfolioni on vasta suhteellisen uusi, uskon sen olevan tärkeä työkalu tulevaisuuden uramahdolli-

suuksien kannalta. Portfolioni kuvaa osaamistani erittäin hyvin, ja projektieni tiivis esittely antaa 

vierailijoille kattavan käsityksen siitä, millaista osaamista minulla on. Portfolion selkeä rakenne hel-

pottaa vierailijoita löytämään etsimänsä tiedot nopeasti, mikä tekee vierailusta miellyttävän ja hel-

pon. 

Pyysin luovan alan ammattilaista arvioimaan verkkoportfoliotani kahdesta eri näkökulmasta. En-

simmäisessä arvioitiin henkilöbrändiäni ja toisessa verkkosivustoni esittelemää ammatillista osaa-

mista. Arvioijana on toimii videotuotantoyrittäjä, joka tekee projekteja levy-yhtiöille ja sosiaalisen 

median vaikuttajille. Yrityksellä on vastaanotto Vallila Music House -levy-yhtiön tiloissa. Hän hyö-

dyntää sosiaalista mediaa ja kontaktejaan asiakashankintaan. 

Videotuotantoyrittäjä kuvasi portfoliotani, että olen tehnyt hyvää työtä henkilöbrändini rakentami-

sessa. Verkkosivustoni on ammattimainen ja selkeä, ja se tarjoaa hyvän kuvan minusta ja osaami-

sestasi. Käytetty kuvakieli ja värimaailma sopivat yhteen ja välittävät positiivista tunnelmaa. Hän 

kuitenkin muistuttaa, että kannattaa muistaa, että henkilöbrändi on jatkuvaa työtä, ja verkkosivus-

ton lisäksi minun kannattaa huolehtia siitä, että kaikki muukin esiintymisesi verkossa ja sosiaali-

sessa mediassa tukee henkilöbrändiäni. 

Hänen mielestään verkkosivustoni antaa hyvän kuvan osaamisestani. Sivustolla esittelemäni pro-

jektit ovat monipuolisia ja mielenkiintoisia, ja niiden kuvaukset ovat selkeitä ja informatiivisia. Hän 
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huomauttaa, että yksi parannusehdotus voisi olla lisätä enemmän tietoa siitä, miten projekteja on 

toteutettu käytännössä ja millaisia haasteita niiden toteutuksessa on ollut. Tämä voisi auttaa poten-

tiaalisia asiakkaita tai yhteistyökumppaneita ymmärtämään paremmin, miten osaamiseni voisi hyö-

dyttää heitä. Yhteenvetona hän mainitsee, että verkkosivustoni on ammattimainen ja selkeä, ja se 

antaa hyvän kuvan sekä henkilöbrändistäni että ammatillisesta osaamisestani. 

Tulevaisuudessa aion jatkaa verkkoportfolioni kehittämistä, sillä tiedän, että se on tärkeä työkalu 

oman ammatillisen osaamiseni esittelyssä. Aion lisätä sivustolle uusia työnäytteitä ja kehittää sen 

ulkoasua entistä visuaalisemmaksi ja persoonallisemmaksi. Tavoitteeni on myös parantaa sivuston 

käytettävyyttä ja selkeyttä, jotta rekrytoijat voivat löytää etsimänsä tiedot helposti ja nopeasti. Us-

kon, että jatkuva kehitys on tärkeää, jotta pysyn ajan tasalla alan vaatimuksista ja trendeistä. 

6.2 Kehittämiskohteet 

Verkkoportfolioni on katseltavissa osoitteessa https://leohakanen.portfoliobox.net. Olen erittäin tyy-

tyväinen nykyiseen verkkoportfolioni versioon, mutta haluan jatkossakin kehittää sitä, jotta se py-

syy ajan tasalla ja näyttää parhaan mahdollisen puolen ammattitaidostani. Haluan päivittää sivus-

toa uusien taitojeni ja kokemusteni mukaan ja poistaa vanhoja työnäytteitä, jotta sivu pysyy sel-

keänä ja pelkistettynä. Tavoitteeni on löytää parhaat keinot esitellä jokainen työprojekti sivustollani 

ja parantaa visuaalista ilmettä entisestään. 

Lisäksi haluan kehittää sosiaalisen median kanavien käyttöä verkkoportfolioni osana. Tämä auttaa 

minua laajentamaan yleisöäni ja saamaan lisää näkyvyyttä. On myös tärkeää huomioida alalla ta-

pahtuva jatkuva teknologinen kehitys ja pitää sivun ulkoasu ajan tasalla. Vaikka minimalistinen ul-

koasu säilyy trendikkäänä pitkään, seuraan aktiivisesti uusia trendejä ja teen pieniä päivityksiä si-

vun ulkoasuun ja sisältöön pitääkseni sivun raikkaana ja löydettävänä. 

Internetin käytön siirtyessä yhä enemmän mobiiliin, pyrin myös varmistamaan oman verkkoportfo-

lioni mobiilioptimoinnin. Haluan, että mobiiliversio toimii moitteettomasti ja tarjoaa käyttäjille suju-

van kokemuksen. Tämä on tärkeää, jotta voin esitellä ammatillista osaamistani parhaalla mahdolli-

sella tavalla. 

6.3 Prosessin yhteenveto ja oma oppiminen 

Opinnäytetyöni ohjaajalla on ollut minulle valtava merkitys projektin onnistumisessa. Hänen tu-

kensa, ohjauksensa ja hyvät neuvot auttoivat minua löytämään oikean suunnan ja etenemään pro-

jektissa. Hän myös ehdotti minulle yrittäjyyden opintojen aikana, että verkkoportfolio voisi olla yksi 

mielenkiintoinen aihe opinnäytetyöhön. Tämä ehdotus osoittautui erittäin arvokkaaksi, sillä se 
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inspiroi minua ja auttoi minua löytämään projektin, joka oli sekä mielekäs että hyödyllinen. Olen to-

della kiitollinen hänen tuestaan ja neuvoistaan. 

Suunnitelmani oli aloittaa opinnäytetyöprosessi jo syksyllä 2022, mutta kyynärluun murtuma tam-

mikuussa 2022 viivästytti opintojani puolella vuodella. Tämän vuoksi aloitin virallisesti opinnäyte-

työprosessin vasta 2023 tammikuussa, ja pyrin valmistumaan kesäkuussa 2023. Tämä tarkoitti 

sitä, että verkkoportfolion rakentaminen ja opinnäytetyön kirjoittaminen tapahtuivat rinnakkain. Ta-

voitteenani oli kuitenkin pitää itseni suunnitelmassa kiinni, joten hahmottelin sisällysluettelon ennen 

opinnäytetyön aloittamista ja täydensin sitä portfolion kirjoittamisen ja tutkimuksen edetessä.  

Olin saanut lomaa töistä koko kevääksi, joten asetin opinnäytetyön tekemisen prioriteettilistani kär-

keen. Työskentelin intensiivisesti vähintään kahdeksan tuntia päivässä ja opin paljon itsenäisestä 

työskentelystä, projektinhallinnasta ja pitkäjänteisyydestä. Kirjoitusprosessi vahvisti myös luotta-

mustani kirjoittajana ja kehitti keskittymiskykyäni. Ymmärrän nyt paremmin musiikkialalla työsken-

telyn vaatimuksia ja uskon, että opittuni on hyödyksi tulevissa projekteissani.  

Minulle kirjoitusprosessin aloittaminen oli haastavaa, sillä aloittaminen tuntui vaikealta ja kirjoitetta-

vat asiat olivat aluksi epäselviä. Tämä johti siihen, että aloittamista lykkäsin ja kirjoitusprojekti ve-

nyi. Aloittaminen oli kuitenkin tärkeää, joten aloitin pienistä osista, kuten alustavan luonnostelun 

tekemisestä ja otsikon miettimisestä. Ideoiden kerääminen ja järjestäminen ennen kirjoittamisen 

aloittamista auttoivat myös aloittamisessa. Tarvittavien lähteiden löytäminen oli myös haastavaa. 

Jouduin käyttämään paljon aikaa lähteiden etsimiseen ja lähteiden luotettavuuden varmistamiseen. 

Lopulta onnistuin löytämään riittävän määrän ja laadukkaita lähteitä kirjoitustyöni tueksi. 

Opinnäytetyöprosessi on antanut minulle uusia näkökulmia ja vihjeitä tulevaisuuden ammatillisista 

mahdollisuuksista. Vaikka tällä hetkellä keskityn Haloo Helsinki! -yhtyeen kahdeksannen albumin 

sävellystyöhön ja keikkailuun, tavoitteenani on myös kehittää Nemes Musicin liiketoimintaa. Olen 

varma, että opinnäytetyöprosessin aikana oppimani taidot ovat hyödyksi tulevissa ammatillisissa 

haasteissani. Opinnäytetyöprosessi antoi minulle paljon enemmän kuin mitä alun perin ajattelin. 

Sen aikana sain syventyä omaan henkilöbrändiini ja kehittää taitojani projektinhallinnassa ja it-

sensä johtamisessa. Pystyin myös tunnistamaan vahvuuteni ja heikkouteni syvällisemmin ja hyö-

dyntämään niitä tulevaisuudessa. Olen tyytyväinen lopputulokseen, ja uskon sen antaneen minulle 

vankan pohjan musiikkialan urallani.  

 

. 
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Liitteet 

Liite 1. Haastattelun tukena ollut kysymysrunko 

1. Millainen on työnhaku musiikkialalla?  

2. Mitkä ovat mahdollisuudet työllistyä musiikkialalla?  

3. Vaikuttaako henkilöbrändi työllistymiseen?  

4. Kuinka työntekijä erottuu musiikkialalla?  

5. Onko portfoliolla merkitystä musiikkialalla?  

6. Millainen on hyvä portfolio hakiessa töitä musiikkialalta?  

7. Mihin piirteisiin ja arvoihin kiinnitetään huomiota työtä haettaessa musiikkialalta? 

8. Leo Hakasen vahvuudet ja heikkoudet? 
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